
2021 年�11 月�4 日 

フジパン株式会社

製品価格改定のお知らせ 

フジパン株式会社は、2022年1月1日納品分から、一部製品の価格改定を実施させていただきますので、

お知らせいたします。 

 主要原料となります小麦粉、油脂類、糖類、レーズンなど、世界的な需要拡大や主産地での天候不順に

よって、国際価格が大幅に高騰しております。また、鳥インフルエンザの感染拡大により鶏卵価格が高騰し

ております。さらに、包装資材、物流費・燃料費（軽油）などの経費も増加しております。 

弊社といたしましても、様々なコスト削減策にて内部吸収すべく取り組みを進めておりますが、大変厳しい

状況であることから、下記の通り、価格改定を実施させていただきます。

今後とも、お客様に安全で安心してお召し上がりいただける商品を安定的にお届けしてまいりますので、

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。  

記 

１． 対象商品 ： 食パン、食卓、菓子パン、総菜パンなどの製品 

２． 改定内容 ： 対象商品の出荷価格、平均で8.0％値上げ

３． 改定日  ： 2022 年 1 月 1 日（土）納品分より 

以上 

分類 主な対象商品 （一例） 改定率 

食パン 「本仕込食パン」、「本仕込食パン贅沢な厚切り」 平均 9.7％ 

食卓 「ネオシリーズ各種」「生ろぉる」、「マイクラフトベーカリー各種」 平均 8.0％ 

菓子パン・総菜パン 「スナックサンドシリーズ」、「ピザパン」、「黒コッペ」 平均 6.8％ 

本件に関するお問い合わせ先
フジパン株式会社 マーケティング部・広報部  担当：増田、柴田
〒467-0065  愛知県名古屋市瑞穂区松園町 1 丁目 50 番地
TEL：052-831-5151(代) ・  E-mail：mk-release@fujipan.co.jp




